Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano X - Edição nº 01037 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52DA282810C525BCBF585FBB02581187

quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• PORTARIA 013/2022 - LICENÇA

• RESULTADO DO JULGAMENTO E AJUDICAÇÃO, AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DO PE
007/202.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52DA282810C525BCBF585FBB02581187

quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

                                ESTADO DA BAHIA
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
CNPJ 16.245.334/0001-65

PORTARIA Nº 013, de 06 DE OUTUBRO de 2022.

Concede licença sem remuneração.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições legais,

‐ Considerando o requerimento do funcionário Giovanni Gonçalves Guimarães para que  lhe

seja  concedida  licença  sem  remuneração  a  partir  de  11  de  setembro  de  2022  a  10  de

setembro de 2024;

‐ Considerando que o Poder Discricionário inerente à Administração Pública;

‐  Considerando  que  a  concessão  da  referida  licença  não  interfere  na  Eficiência  do  serviço

público municipal de Nova Redenção;

RESOLVE

Art.  1º.  Fica  concedida  ao  funcionário  Giovanni  Gonçalves  Guimarães  licença  sem

remuneração  pelo  período  compreendido  entre  de  11  de  setembro  de  2022  a  10  de

setembro de 2024;.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre‐se, Publique‐se e Cumpra‐se.

GABINETE  DA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  NOVA  REDENÇÃO,  ESTADO  DA  BAHIA,  em  06  de

outubro de 2022.

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CB80C834B5A06D85421953C6DEB8815

quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Eletrônico

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETONICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 007/2022

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA, torna público que no dia 30 de
Setembro de 2022, foi realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e outros, destinados a suprir às
demandas das diversas secretarias do Município de Nova Redenção Ba, tendo como
vencedoras as empresas: ADILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA CNPJ Nº
17.168.924/0001-02 registra os preços do LOTE 01 no valor de R$ 49.999,90 (quarenta
e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos), do LOTE 02 no
valor de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais), LOTE 03 no valor de R$ 249.000,00
( duzentos e quarenta e nove mil reais  ) LOTE 05 no valor de R$ 22.000,00 (vinte e
dois mil reais) e BOREAL SUL COMERCIAL LTDA CNPJ Nº 39.422.751/0001-31,
registra os preços do LOTE 04 no valor de R$ 183.700,00 (cento e oitenta e três mil e
setecentos reais). Por terem apresentados menores preços deste processo
administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO as licitantes vencedoras
nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados

Nova Redenção/BA, 30 de setembro de  2022

Acassio Kenedy Rosario Santos
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima
mencionado foi afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 30 de setembro de 2022
.

Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52DA282810C525BCBF585FBB02581187

quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 007/2022

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao PREGÃO
ELETRÔNICO nº. 007/2022, em favor da seguinte empresa: ADILSON PINHEIRO DE
OLIVEIRA CNPJ Nº 17.168.924/0001-02 registra os preços do LOTE 01 no valor de R$
49.999,90 (quarenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos), do
LOTE 02 no valor de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais), LOTE 03 no valor de R$
249.000,00 ( duzentos e quarenta e nove mil reais  ) e LOTE 05 no valor de R$ 22.000,00 (vinte
e dois mil reais) e BOREAL SUL COMERCIAL LTDA CNPJ Nº 39.422.751/0001-31,
registra os preços do LOTE 04 no valor de R$ 183.700,00 (cento e oitenta e três mil e setecentos
reais), cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras
de ar e outros, destinados a suprir às demandas das diversas secretarias do Município de
Nova Redenção Ba

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Nova Redenção/BA, 06 de outubro de 2022.

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Acassio Kenedy Rosario Santos
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 06 de outubro de 2022

Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52DA282810C525BCBF585FBB02581187

quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data
contrato com a empresa: ATA CONTRATO Nº 116/2022 ADILSON PINHEIRO DE
OLIVEIRA CNPJ Nº 17.168.924/0001-02 registra os preços do LOTE 01 no valor de R$
49.999,90 (quarenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos), do
LOTE 02 no valor de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais), LOTE 03 no valor de R$
249.000,00 ( duzentos e quarenta e nove mil reais  ) e LOTE 05 no valor de R$ 22.000,00 (vinte
e dois mil reais) ATA CONTRATO Nº 117/2022 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA
CNPJ Nº 39.422.751/0001-31, registra os preços do LOTE 04 no valor de R$ 183.700,00 (cento
e oitenta e três mil e setecentos reais). Objeto é o Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de pneus, câmaras de ar e outros, destinados a suprir às demandas das diversas
secretarias do Município de Nova Redenção Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de
assinatura do contrato que será em 06/010/2022. Devendo o presente ser afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Nova Redenção/BA, 06 de outubro de 2022

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
Afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 06 de outubro de 2022.

Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52DA282810C525BCBF585FBB02581187

		2022-10-06T17:03:53-0300